
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00194379- -UNC-ME#FCQ Rectificar el Art. 1 de la Resolución RHCD-2023-
472-E-UNC-DEC#FCQ

 
VISTO:

La Resolución RHCD-2023-472-E-UNC-DEC#FCQ donde se aprueba el Curso de Doctorado de Formación
Especifica curso “Linfocitos T: Origen, diferenciación y funciones en la respuesta Inmune”

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Doctorado y Maestría en Ciencias Químicas;

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Rectificar la resolución RHCD-2024-375-E-UNC-DEC#FCQ excluyendo en la nómina de docentes a
las Dras. Luisina Onofrio y Cintia Araujo Furlán y designando en la misma a las Dras. Ana Rosa Pérez y Carolina
Abrate.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTIUNO DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Febrero de 2025
	numero_documento: RHCD-2025-24-E-UNC-DEC#FCQ
		2025-02-25T12:44:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-26T13:38:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-26T13:38:11-0300
	GDE UNC




